TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

                                 Rio de Janeiro, 30 de maio de 2012

Comunicação n°  220/12-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 07/12 -

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL -
CDR Dr. Fabrício Dazzi - e para os devidos efeitos faço saber aos interessados que

estão sendo chamados à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a

partir das 16:00 HORAS DO DIA 06 DE JUNHO DE 2012, face às denúncias da

douta Procuradoria:

ATLETAS

Maicosuel Reginaldo de Matos Botafogo FR Art. 250 CBJD

Angelo Santos de Carvalho São Cristovão FR Art. 254-A CBJD

Guilherme Guzzon Rodrigues Alves Juventus FC Art. 254-A e 243-F § 1º

CBJD

Marcelo Cabral Pinha Domingues Juventus FC Art. 258 CBJD

Maicon Douglas Carvalho dos

Santos

São Cristovão FR Art. 254 CBJD

Douglas Dirk Alves São Cristovão FR Art. 243-F § 1º CBJD

Lucas Dutra Thomaz Macaé Esporte

FC

Art. 243-F § 1º CBJD

Matheus Viana Mota Duque de Caxias

FC

Arts. 254 e 243-F § 1º

ambos do CBJD

Marcos Vinicius Pereira Gonçalves S.E. Búzios Art. 254 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ÁRBITRO DA COAF

Eduardo Fernandes Teixeira – jogo: Bangu AC x Duque de Caxias FC – Infantil –

22/04/2012 – incurso no art. 266 do CBJD.

PROCURADOR
Dr.  Antonino Marcos Silva

F icam assim os supramencionados de  acordo com o

d isposto  nos ar ti go s 45 e 46 do CBJD, ci tados da denúncia  e

intimados para a  SESSÃO DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que

ocorrerá  ás 17 HORAS DO DIA 06 DE JUNHO DE 2012 ,  no

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO à  Rua do Acre , nº 47,  7º andar,  Centro ,

cidade  do  Rio de Janei ro .

                                      Rio de Janeiro, 30 de maio de 2012

Marcia Cristina P. Pereira
Secretária Adjunta TJD/RJ